
 

 

UCHWAŁA NR XXI/224/12 

RADY MIASTA BOCHNIA 

z dnia 29 sierpnia 2012 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Miasta Bochnia na 2012 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r.  

Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 214 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 4 i pkt 12 ustawy z dnia  

13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz.U. z 2010 r. Nr 80 poz. 526 

z późn. zm.) Rada Miasta Bochnia uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie dochodów o kwotę 44.238,40 zł jak 

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Zwiększa się budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie wydatków o kwotę 116.738,40 zł, jak 

w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. Zmniejsza się budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie wydatków o kwotę 72.500,00 zł, jak 

w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Po zmianach wprowadzonych zgodnie z § 1 łączny budżet Gminy Miasta Bochnia na 2012 rok 

wynosi:  

1. Plan dochodów w kwocie 92.764.416,33 zł  

2. Plan wydatków w kwocie 95.850.208,41 zł  

3. Deficyt budżetu 3.085.792,08 zł  

4. Rozchody budżetu w kwocie 3 865 000,00 zł finansowane będą z kredytów zaciągniętych przez Gminę 
w roku 2012.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Bochnia.  

  

 Przewodniczący Rady Miasta  

Kazimierz Ścisło 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 września 2012 r.

Poz. 4327



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXI/224/12 

Rady Miasta Bochnia 

z dnia 29 sierpnia 2012 r. 

 

1. Zwiększenie budżetu Gminy Miasta Bochnia po stronie dochodów o kwotę 44.238,40 zł w tym:  

  

Dział, 

Rozdział, §  
Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej  KWOTA  

1  2  3  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  40.000,00  

75416  Straż Miejska  40.000,00  

 w tym: dochody bieżące  40.000,00  

570  Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych  40.000,00  

801  Oświata i wychowanie  4.238,40  

80110  Gimnazja  4.238,40  

2700  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  

4.238,40  

 

  Przewodniczący Rady Miasta  

Kazimierz Ścisło 
 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXI/224/12 

Rady Miasta Bochnia 

z dnia 29 sierpnia 2012 r. 

 

1. Zwiększa się budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie wydatków o kwotę 116.738,40 zł w tym:  

  

Dział, Rozdział, §  Nazwa  Kwota zł  

1  2  3  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  40.000,00  

75416  Straż Miejska  40.000,00  

 w tym:   

 1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych  40.000,00  

 b) Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek  40.000,00  

801  Oświata i wychowanie  4.238,40  

80110  Gimnazja  4.238,40  

 w tym:   

 1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych  4.238,40  

 b) Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek  4.238,40  

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  59.500,00  

85401  Świetlice szkolne  59.500,00  

 w tym:   

 1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych  59.500,00  

 w tym:   

 a) Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  59.500,00  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  13.000,00  

90095  Pozostała działalność  13.000,00  

 w tym:   

 1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych  13.000,00  

 b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek  13.000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4327



2. Zmniejsza się budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie wydatków o kwotę 72.500,00 zł w tym:  

  

Dział, Rozdział, §  Nazwa  Kwota zł  

1  2  3  

801  Oświata i wychowanie  59.500,00  

80101  Szkoły podstawowe  59.500,00  

 w tym:   

 1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych  59.500,00  

 w tym:   

 a) Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  59.500,00  

926  Kultura fizyczna  13.000,00  

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  13.000,00  

 w tym:   

 1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych  13.000,00  

 b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek  13.000,00  

 

 Przewodniczący Rady Miasta  

Kazimierz Ścisło 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4327


		2012-09-06T13:11:15+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




